
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

П Р И К А З

№204 -од
От 01.09.2023 года

хутор Садовый

Об организации бесплатного питания обучающимся 
с ограниченными возможностями здоровья

В соответствии со статьями 37 и 79 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273 « Об образовании в Российской Федерации, постановления 
админиетрации муниципального образования Крымский район от 18 августа 
2020 года № 1742 « Об утверждении Порядка предоставления бесплатного 
питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 
муниципальных общеобразовательных организациях муниципального 
образования Крымский район» , п р и к а з ы в а ю :

1 .Предоставить с 1 сентября 2023 года бесплатное двухразовое питание 
обучающимся с ограниченными возможностями здоровья согласно 
приложения.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на Пенягину И.П., 
ответетвенное лицо по организации питания в школе.

Н.В.Кощелева

И.П.Пенягина



Приложение к
приказу №204 от 01.09.2023

Список учащихся с ОВЗ

1. Драпов Артем Олегович - 3 кл.
2. Шпет Константин Аркадьевич - 5 кл.
3. Хроль Дарья Игоревна - 6 кл.
4. Тихонов Денис Сергеевич - 7 кл.
5. Айрапетян Алина Юриковна - 8 кл.
6. Шуев Иван Романович - 9 кл.
7. Асланов Данияр Насырович - СК-3 кл.
В.Рудько Радион Дмитриевич - СК-3 кл.
9. Филатова Алина Александровна - СК-3 кл.
10. Филатова Алена Александровна - СК-Зкл.
11. Юнусова Бабихажар Санжарбековна - СК-3 кл.
12. Айрапетян Алексей Юрьевич - СК-5,6 кл.
13. Васильева Каринэ Константиновна - СК-5,6 кл.
14. Кошелева Вероника Арсеньевна - СК-5,6 кл.
15. Марченко Екатерина Михайловна - СК-5,6 кл.
16. Чуднов Даниил Алексеевич - СК-5,6 кл.


